
 
 

UCHWAŁA NR IV/20/2024 
RADY GMINY CZERNICHÓW 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 poz. 1270 z późn. zm.) 

Rada Gminy Czernichów 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr LVI/482/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku, w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Czernichów na 2024 rok: 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 niniejszej 
uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 niniejszej 
uchwały. 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 3 niniejszej 
uchwały. 

4. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 4 niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem 49 016 440,58 zł w tym:  

- dochody bieżące 36 803 048,94 zł 

- dochody majątkowe  12 213 391,64 zł 

2) Wydatki ogółem 53 643 117,39  zł w tym: 

- wydatki bieżące 38 114 210,97 zł 

- wydatki majątkowe  15 528 906,42 zł  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 lipca 2024 r.

Poz. 4895



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Czernichów 
 
 

Wojciech Łatanik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4895



w złotych

Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 6 7

921 0,00 5 000,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

razem: 0,00 5 000,00

0,00 0,00

921 -539 000,00 0,00

0,00 0,00

-539 000,00 0,00

0,00 0,00

-539 000,00 0,00

razem: -539 000,00 0,00

0,00

12 213 391,64

0,00

0,00

0,00

0,00

97 142,51

majątkowe

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

539 000,00

majątkowe 12 752 391,64

6090

539 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 539 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

97 142,51

bieżące 36 798 048,94 36 803 048,94

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

0,00 5 000,00

0,00 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 5 000,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Czernichów na 2024 rok.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/20/2024

Rady Gminy Czernichów

z dnia 27 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4895



0,00 0,00

-539 000,00 5 000,00

0,00 0,00

Strona 1 z 2

49 016 440,58

392 119,15

294 976,64

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 49 550 440,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

392 119,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

294 976,64

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4895



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 627 520,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 625 320,00 1 625 320,00 0,00

-815 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -815 770,00 -815 770,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

811 750,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 809 550,00 809 550,00 0,00

1 428 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 428 320,00 1 428 320,00 0,00

-675 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -675 770,00 -675 770,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 752 550,00 752 550,00 0,00

1 428 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 428 320,00 1 428 320,00 0,00

-675 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -675 770,00 -675 770,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 752 550,00 752 550,00 0,00

197 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 000,00 197 000,00 0,00

-140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -140 000,00 -140 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00

197 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 000,00 197 000,00 0,00

-140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -140 000,00 -140 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00

11 025 952,52 2 832 261,10 968 761,10 0,00 968 761,10 1 863 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 193 691,42 8 193 691,42 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

379 500,00 379 500,00 379 500,00 0,00 379 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 405 452,52 3 211 761,10 1 348 261,10 0,00 1 348 261,10 1 863 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 193 691,42 8 193 691,42 0,00

9 162 452,52 968 761,10 968 761,10 0,00 968 761,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 193 691,42 8 193 691,42 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

379 500,00 379 500,00 379 500,00 0,00 379 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 541 952,52 1 348 261,10 1 348 261,10 0,00 1 348 261,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 193 691,42 8 193 691,42 0,00

968 761,10 968 761,10 968 761,10 0,00 968 761,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

379 500,00 379 500,00 379 500,00 0,00 379 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 348 261,10 1 348 261,10 1 348 261,10 0,00 1 348 261,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 482 654,90 5 083 949,90 4 824 647,39 3 839 996,00 984 651,39 0,00 128 000,00 131 302,51 0,00 0,00 398 705,00 398 705,00 0,00

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Czernichów na 2024 rok.
Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

dotacje na zadania
bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Infrastruktura wodociągowa wsi

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

010

01043

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z
wyłączeniem inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy finansowane
z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

zmniejszenie

po zmianach

Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

M1IWL

01044

M1IWL

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

398 705,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Transport i łączność

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z
wyłączeniem inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy finansowane
z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

Drogi publiczne gminne

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

Administracja publiczna

600

60016

B1PZB

750

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/20/2024

Rady Gminy Czernichów

z dnia 27 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4895



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 870,00 160 870,00 150 000,00 50 000,00 100 000,00 0,00 10 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 643 524,90 5 244 819,90 4 974 647,39 3 889 996,00 1 084 651,39 0,00 138 870,00 131 302,51 0,00 0,00 398 705,00 398 705,00 0,00

100 600,00 100 600,00 10 600,00 0,00 10 600,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 870,00 10 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 470,00 111 470,00 10 600,00 0,00 10 600,00 0,00 100 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 1 z 4

0,00

0,00

398 705,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

750

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75022

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4895



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 870,00 10 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 870,00 100 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 682 295,00 3 682 295,00 3 672 295,00 3 060 881,00 611 414,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 140 000,00 50 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 822 295,00 3 822 295,00 3 812 295,00 3 110 881,00 701 414,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

611 414,00 611 414,00 611 414,00 0,00 611 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

701 414,00 701 414,00 701 414,00 0,00 701 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 060 881,00 3 060 881,00 3 060 881,00 3 060 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 110 881,00 3 110 881,00 3 110 881,00 3 110 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

562 100,00 227 100,00 227 100,00 15 000,00 212 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 000,00 335 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00

589 600,00 227 600,00 227 600,00 15 000,00 212 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 362 000,00 362 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00

27 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00

27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00

24 292 016,00 18 990 666,00 18 212 463,16 15 247 825,80 2 964 637,36 137 782,00 640 420,84 0,00 0,00 0,00 5 301 350,00 5 301 350,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 690,00 25 690,00 25 690,00 0,00 25 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 317 706,00 19 016 356,00 18 238 153,16 15 247 825,80 2 990 327,36 137 782,00 640 420,84 0,00 0,00 0,00 5 301 350,00 5 301 350,00 0,00

zwiększenie

po zmianach

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji
obsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Komendy wojewódzkie Policji

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

inwestycje i zakupy inwestycyjne
(z wyłączeniem inwestycji i
zakupów inwestycyjnych na
programy finansowane z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych)

Oświata i wychowanie

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

B3SOF

przed zmianą

zmniejszenie

świadczenia na rzecz osób
fizycznych

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75023

B1PZB

B1WIP

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
754

75075

B1PZB

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

75404

B1PZB

M1IWL

801

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 2 z 4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4895



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

16 953 409,80 11 652 059,80 11 227 159,80 9 478 679,80 1 748 480,00 0,00 424 900,00 0,00 0,00 0,00 5 301 350,00 5 301 350,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 690,00 25 690,00 25 690,00 0,00 25 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 979 099,80 11 677 749,80 11 252 849,80 9 478 679,80 1 774 170,00 0,00 424 900,00 0,00 0,00 0,00 5 301 350,00 5 301 350,00 0,00

1 748 480,00 1 748 480,00 1 748 480,00 0,00 1 748 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 690,00 25 690,00 25 690,00 0,00 25 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 774 170,00 1 774 170,00 1 774 170,00 0,00 1 774 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 637 312,00 3 587 912,00 3 513 249,00 175 000,00 3 338 249,00 74 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 400,00 49 400,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

237 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 000,00 137 000,00 0,00

3 874 312,00 3 687 912,00 3 613 249,00 175 000,00 3 438 249,00 74 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 400,00 186 400,00 0,00

254 400,00 254 400,00 254 400,00 0,00 254 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

304 400,00 304 400,00 304 400,00 0,00 304 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254 400,00 254 400,00 254 400,00 0,00 254 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

304 400,00 304 400,00 304 400,00 0,00 304 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

605 649,00 556 249,00 556 249,00 0,00 556 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 400,00 49 400,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 000,00 137 000,00 0,00

792 649,00 606 249,00 606 249,00 0,00 606 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 400,00 186 400,00 0,00

556 249,00 556 249,00 556 249,00 0,00 556 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

606 249,00 606 249,00 606 249,00 0,00 606 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 400,00 49 400,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 000,00 137 000,00 0,00

186 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 400,00 186 400,00 0,00

1 057 500,00 443 500,00 70 500,00 1 000,00 69 500,00 373 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 614 000,00 614 000,00 0,00

-573 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -573 790,00 -573 790,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

498 710,00 458 500,00 85 500,00 1 000,00 84 500,00 373 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 210,00 40 210,00 0,00

103 500,00 103 500,00 70 500,00 1 000,00 69 500,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 500,00 118 500,00 85 500,00 1 000,00 84 500,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 500,00 69 500,00 69 500,00 0,00 69 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 500,00 84 500,00 84 500,00 0,00 84 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Oczyszczanie miast i wsi

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

Oświetlenie ulic, placów i dróg

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

inwestycje i zakupy inwestycyjne
(z wyłączeniem inwestycji i
zakupów inwestycyjnych na
programy finansowane z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych)

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Pozostałe zadania w zakresie
kultury

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Dział

1

Rozdział
§
/

grupa

80101 Szkoły podstawowe

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

900

B1PZB

90003

B1PZB

90015

B1PZB

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

M1IWL

921

92105

B1PZB

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji
obsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 3 z 4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4895



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

614 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 614 000,00 614 000,00 0,00

-573 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -573 790,00 -573 790,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 210,00 40 210,00 0,00

614 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 614 000,00 614 000,00 0,00

-573 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -573 790,00 -573 790,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 210,00 40 210,00 0,00

151 000,00 74 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 77 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 000,00 84 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 77 000,00 0,00

38 000,00 38 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 48 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 177 117,39 37 422 650,97 31 086 893,01 20 962 355,76 10 124 537,25 2 490 860,00 3 291 595,45 131 302,51 0,00 422 000,00 16 754 466,42 16 754 466,42 0,00

-1 389 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 389 560,00 -1 389 560,00 0,00

855 560,00 691 560,00 680 690,00 50 000,00 630 690,00 0,00 10 870,00 0,00 0,00 0,00 164 000,00 164 000,00 0,00

53 643 117,39 38 114 210,97 31 767 583,01 21 012 355,76 10 755 227,25 2 490 860,00 3 302 465,45 131 302,51 0,00 422 000,00 15 528 906,42 15 528 906,42 0,00398 705,00

0,00

Strona 4 z 4

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji
obsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

398 705,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

M1IWL

926

92605

B1PZB

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

92120
Ochrona zabytków i opieka nad
zabytkami

inwestycje i zakupy inwestycyjne
(z wyłączeniem inwestycji i
zakupów inwestycyjnych na
programy finansowane z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych)

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

Wydatki razem:

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4895



Środki z budżetu
gminy

Środki z
budżetu

państwa/ unijne

Jednostka
organizacyjna

realizująca
lub

koordynująca

1 2 3 5 6 7 8

1 010 809 550,00 809 550,00 0,00

01043 752 550,00 752 550,00 0,00

147 550,00 147 550,00 0,00

130 000,00 130 000,00 0,00

67 500,00 67 500,00 0,00

407 500,00 407 500,00 0,00

01044 57 000,00 57 000,00 0,00

56 000,00 56 000,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00

2 600 8 193 691,42 692 600,00 7 501 091,42

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Plan wydatków majątkowych na 2024 rok

Modernizacja oczyszczalni ścieków w Tresnej

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Budowa i modernizacja kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy
Czernichów

 Budowa ujęcia wody w Międzybrodziu Bialskim - dotacja celowa
dla zakładu budżetowego:

Planowane wydatki

Lp Dział Rozdział Nazwa zadania
Kwota ogółem

Źródła finansowania

4

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa wsi

Budowa i modernizacja sieci wodociągowej na terenie Gminy
Czernichów (subwencja wodociągowa)

Budowa ujęcia wody w Międzybrodziu Żywieckim  (subwencja
wodociągowa)

Budowa ujęcia wody w Międzybrodziu Bialskim (subwencja
wodociągowa)

Transport i łączność

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/20/2024

Rady Gminy Czernichów

z dnia 27 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4895



60016 8 193 691,42 692 600,00 7 501 091,42

7 821 091,42 320 000,00 7 501 091,42

331 100,00 331 100,00 0,00

41 500,00 41 500,00 0,00

3 700 160 000,00 160 000,00 0,00

70005 160 000,00 160 000,00 0,00

160 000,00 160 000,00 0,00

4 750 398 705,00 103 728,00 294 977,00

75095 398 705,00 103 728,00 294 977,00

398 705,00 103 728,00 294 977,00

5 754 362 000,00 362 000,00 0,00

75404 27 000,00 27 000,00

27 000,00 27 000,00

75412 310 000,00 310 000,00 0,00

300 000,00 300 000,00

10 000,00 10 000,00

75495 25 000,00 25 000,00

25 000,00 25 000,00 0,00

6 801 5 301 350,00 1 191 350,00 4 110 000,00

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Cyberbezpieczny Samorząd - zwiększenie cyberbezpieczeństwa w
Gminie Czernichów

Gospodarka mieszkaniowa

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Modernizacja budynku gminnego przy ul. Ks. Prał. J. Banasia 9 w
Międzybrodziu Bialskim(projekt)

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Drogi publiczne gminne

Modernizacja dróg gminnych(Polski Ład)

Rozwój zeroemisyjnej mobilności nad Jeziorem Żywieckim i
Międzybrodzkim - ścieżki rowerowe (wpłata do ZMGE)

Zagospodarowanie pętli autobusowej przy ul.Nad Jeziorem w
Tresnej

Rozbudowa monitoringu wizyjnego na terenie Gminy Czernichów

Ochotnicze straże pożarne

Dofinansowanie zakupu  samochodu dla OSP Międzybrodzie
Żywieckie - dotacja celowa

 Dofinansowanie doposażenia do samochodu dla OSP Czernichów
- dotacja celowa

Pozostała działalność

Oświata i  wychowanie

Komendy wojewódzkie Policji

Dotacja celowa na dofinansownie zakup samochodu dla Policji

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 4895



80101 5 301 350,00 1 191 350,00 4 110 000,00

3 480 000,00 180 000,00 3 300 000,00

1 821 350,00 1 011 350,00 810 000,00

7 900 186 400,00 186 400,00 0,00

90015 186 400,00 186 400,00 0,00

157 000,00 157 000,00 0,00

29 400,00 29 400,00 0,00

8 921 40 210,00 20 210,00 20 000,00

92120 40 210,00 20 210,00 20 000,00

7 380,00 7 380,00

7 000,00 7 000,00

25 830,00 5 830,00 20 000,00

9 926 77 000,00 77 000,00 0,00

92601 77 000,00 77 000,00 0,00

77 000,00 77 000,00 0,00

15 528 906,42 3 602 838,00 11 926 068,42Razem:

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Zagospodarowanie terenu przy ul.Turystycznej w Czernichowie na
cele turystyczno-sportowe

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Remont zabytkowej remizy przeznaczonej na Centrum Kultury w
Międzybrodziu Bialskim(Polski Ład)

Renowacja wybranych zabytków na terenie Gminy Czernichów
(Polski Ład)

Remont zabytkowej dzwonnicy w Tresnej(Polski Ład)

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Szkoły podstawowe

Termomodernizacja Szkoły Podstawowej nr 1 w Międzybrodziu
Bialskim (Polski Ład)

Modernizacja budynku z oddziałami przedszkolnymi przy Szkole
Podstawowej nr 2 w Międzybrodziu Bialskim (Polski Ład)

Oświetlenie ulic,placów i dróg

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Czernichów

Zakup i instalacja oświetlenia solarnego 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 4895



Dział Rozdział Dotacje ogółem
Plan dotacji

celowych 
Plan dotacji

podmiotowych  

1 2 3 4 6

2 716 303,00 340 000,00

765 600,00 0,00

010
Rolnictwo i
łowiectwo

01043
Infrastruktura

wodociągowa wsi

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych samorządowych
zakładów budżetowych

407 500,00 x

600
Transport i

łączność

60016
Drogi publiczne

gminne

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych
jednostek samorządu terytorialnego oraz
związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, związków
metropolitarnych na dofinansowanie zadań
inwestycyjnych i zakupy inwestycyjne - zadanie
"Rozwój zeroemisyjnej mobilności nad Jeziorem
Żywieckim i Międzybrodzkim" - Zwiazek
Międzygminny d/s Ekologii w Żywcu (6650)

331 100,00 x

754
Bezpieczeństwo

publiczne i
ochrona

przeciwpożarowa

75404
Komendy

Wojewódzkie
Policji

 dofinansownie zakup samochodu dla Komendy
Wojeódzkiej Policji w Katowicach

27 000,00 x

1 950 703,00 340 000,00
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
między jednostkami samorządu terytorialnego -
dotacja dla Miasta Żywiec (2310)

1 045 000,00 x
Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną
między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących -
dotacja dla Powiatu Żywieckiego(2710)

10 500,00 x
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych
jednostek samorządu terytorialnego oraz
związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, związków
metropolitarnych na dofinansowanie zadań
bieżących - Beskidzki Związek Powiatowo-
Gminny Bielsko Biała (2900)

808 000,00 x

Plan dotacji udzielonych w 2024 roku z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym
do sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych - Razem

60004
Lokalny transport

zbiorowy

Na wydatki bieżące:

600
Transport i

łączność

Na wydatki inwestycyjne:

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/20/2024

Rady Gminy Czernichów

z dnia 27 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 4895



754
Bezpieczeństwo

publiczne i
ochrona

przeciwpożarowa

75404
Komendy

Wojewódzkie
Policji

 dofinansownie zakupu maskotki Szlupka  dla
Komendy Wojeódzkiej Policji w Katowicach

500,00 x

851
Ochrona zdrowia

85158
Izby wytrzeźwień

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących -
dotacja dla Miasta Bielsko Biała (2710)

13 915,00 x

90005
Ochrona
powietrza

atmosferycznego
i klimatu

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych
jednostek samorządu terytorialnego oraz
związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, związków
metropolitarnych na dofinansowanie zadań
bieżących - Związek Międzygminny ds. Ekologii
w Żywcu -Słoneczna Żywiecczyzna  -Faza II 7 505,00 x

90095
Pozostała

działalność

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin,
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów,
związków metropolitarnych na dofinansowanie zadań
bieżących - Związek Międzygminny ds. Ekologii w
Żywcu(2900)

65 283,00 x

921
Kultura i ochrona

dziedzictwa
narodowego

92116
Biblioteki

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury(2480)

x 340 000,00

371 000,00 137 782,00

310 000,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie
zakupu samochodu dla OSP Międzybrodzie
Żywieckie(6230)

300 000,00 x

Dotacja celowa na doposażenie samochodu
poszukiwawczo-ratowniczego Ford Renger dla
OSP Czernichów 10 000,00

61 000,00 137 782,00

801
Oświata i

wychowanie

80104
Przedszkola

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty - Żłobek w Sadzie,
Przedszkole w Górach(2540) x 137 782,00

926
Kultura fizyczna i

sport

92605
Zadania w

zakresie kultury
fizycznej i sportu

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom(2820)

28 000,00 x

Razem: 3 087 303,00 477 782,00

Ogółem  w tym:

dotacje bieżące 2 489 485,00

dotacje inwestycyjne 1 075 600,00

3 565 085,00

92105
Pozostałe zadania

w zakresie
kultury

921
Kultura i ochrona

dziedzictwa
narodowego

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - Razem

Na wydatki bieżące:

Na wydatki inwestycyjne:

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom(2820)

33 000,00 x

900   Gospodarka
komunalna i

ochrona
środowiska

754
Bezpieczeństwo

publiczne i
ochrona

przeciwpożarowa

754
Ochotnicze straże

pożarne

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 4895


	UCHWAŁA NR IV/20/2024 RADY GMINY CZERNICHÓW z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-07-08T06:21:45+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




